



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of any offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරවූවක් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරණ අදාලවූ පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුන නිතන හැටිකට කෙරෙන්නට යෙදෙන්නා ඇත. යම් හොර වූවක් ගමන් වෙත නිසි සම්බන්ධතාවක් මගින් විරුධව පැමිණීමට යෙදෙන්නා ඇත. සැමවිටම නිරතුරුව ආලෝමව කැනී නිරවලවල ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි.

ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි. ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි. ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි. ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරාල්තුනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි.

ACCUSED PERSONS WANTED.

ARNOLIS; charged with theft at Lanka estate, Maskeliya, on March 10, 1906; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, cook; age, about 25 years; height, about 4 ft. 6 in.; make, stout; complexion, fair; nose, short; eyes, dark; hair, cut short; wears slight moustaches; has a boil mark on the left side of the face; birthplace, Kandy, Lewella; general residence, Kandy; haunts Kandy; is single; is well known to Ana Lebbe of Malabar street, Kandy, and Sariffadeen, Conductor of Lanka estate, Maskeliya. The Police Magistrate of Hatton has issued warrant No. 2,428 for his arrest.

PIGUA; charged with criminal breach of trust at Hatton on March 12, 1906; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Roman Catholic; occupation, tailor; age, 30 years; height, 5 ft. 4 in.; make, well built; complexion, fair; nose, short; mouth, large; teeth, well set; hair, black and cropped; wears moustaches; has a scar on the face and pimple marks, a flower and some tattooed marks on the right forearm; birthplace, Kalutara; general residence, Kurunegala; haunts Hatton, Gampola, Kurunegala, and Colombo; keeps a mistress at Gampola, and a brother lives at Kurunegala; is well known to P. C. 1,375 Keedeem of Hatton. The Police Magistrate of Hatton has issued warrant No. 2,454 for his arrest.

MOHAMADU OHUDU; charged with theft of ten bags of rice and a bushel of salt at Kotte road, Borella, on March 19, 1906; is a Moor; religion, Mohammedan; occupation, salesman; age, about 26 years; height, 5 ft. 4 in.; make, stout; complexion, brown; teeth, regular; eyes, black and oval; hair, black and gray mixed, shaved; has moustaches and beard full; birthplace, Tondi in South India; general residences, Kotte road, Borella; haunts Borella, Maradana, and Pettah; wife in India; uncle, Siyadn Masoodu is living at Kanatta road; is well known to P. C. 398 Amidon and 1,619 Deen Raman of Borella. The Police Magistrate of Colombo has issued warrant No. 97,781 for his arrest.

MARIAN; charged with kidnapping at Mehintale on March 24, 1906; is a Tamil of the Pariah caste; religion, Roman Catholic; occupation, cooly; age, 19 years; height, 5 ft. 2 in.; make, thin; complexion, dark brown; teeth, well set; eyes, black and large; hair, black and knotted behind (kudumby) and shaved round his head; wears slight moustaches; birthplace, Navindewo; general residence, Mehintale; haunts Anuradhapura and Jaffna; is single; father, Walaviyan of Navindewo; mother, Whiliama of Mehintale; elder sister, Anama; brother-in-law, Lawrana Anthony of Mehintale; is well known to Thomas Bastianpilla, Santiago Gaboni, and Vediya Arachohi of Mehintale. The Police Magistrate of Anuradhapura has issued warrant No. 27,123 for his arrest.

LOST, STOLEN, OR STRAYED.

LOST.

ON March 13, 1906, from the owner's compound at Scrubs: a black Minorca hen with white ears. Owner, Mr. J. C. VanLangenberg.

STOLEN.

On February 13, 1906, from the owner's cattle shed at Talangama North in the Palle pattu of the Hewagam korale: a black bull with pointed horns, aged about 6 years, branded ක. o. 7. o. ර. සී. Owner, Tantrige Herath Perera of Talangama.

On March 9, 1906, from the Holy Family Convent at Galle road, Bambalapitiya: a black bull branded in Sinhalese characters with white spots on forehead and belly; right horn broken, tail short, height about 4 ft. Owner, Mother Domitilla.

On March 13, 1906, from a vacant house at Hanwella, Badulla: 2 pictures (1 Battle of Waterloo and the other Battle of Trafalgar) and 1 reading lamp. Owner, Mr. D. G. Gunasekara, Notary Public, Badulla.

On March 18, 1906, from the dressing-room at Yarrow estate, Pussellawa: 1 oblong silver box, 1 gold heart set with pearls, 1 garnet pendant, 1 small gold heart with a ruby, 1 gold heart with 1 turquoise with hair in it, 1 yellow sapphire pendant, 4 gold chains, 1 old gold knot brooch with small gold heart, 1 gold ring set with 3 rubies, 1 bracelet with Ceylon stone all round, 1 string imitation pearls, 1 uncut turquoise pendant, and 1 turquoise heart brooch. Owner, Mr. E. D. Padwick.

On March 20, 1906, from the dwelling-place, garden No. 100 at 2nd Division, Maradana: one leather bag containing 1 gold sovereign, 1 five-rupee note, 1 rupee, and 3 yellow robes. Owner, S. Nyeya.

On March 22, 1906, from the owner's dressing table at Bellwood, Nuwara Eliya: a razor, has a mark on the case. Agar." Owner, Mr. O. S. Agar.

On March 24, 1906, from the owner's garden No.44 at Silversmith street: (1) 1 white bull, height 3 ft. 10 in., horns long, aged about 4 years; (2) 1 brown colour bull branded in Sinhalese, horns about 5 in. long, height about 3 ft. 7 in., aged about 5 years; (3), a black bull, branded in Sinhalese, height 3 ft. 7 in., horns about 6 in. long, aged about 9 years. Owner, Sivau, son of Volkian.

On March 24, 1906, from a dwelling-house at Chapel street, Kalutara South: 1 red silk cambaya, 1 black coat, 1 silver necklace set with red stones and gilded, 1 small string of silver beads, 1 silver hairpin, 1 pair silver earrings, 1 small silver necklace with three coins, 2 black cloths, 1 small red shirt, 1 small white shirt. Owner, Vitaneg Lucyhamy.

On March 27, 1906, from a dressing-room at Korteboam street: 1 hair brush, 2 hair combs, 1 small paper box of hairpins, 1 green velvet box. Owner, Mr. W. Boake of Casa Nova, Korteboam street, Kotahena.

STRAYED.

On March 6, 1906, from Galtude in Panadurebadde: a reddish cow, aged about 4 years, branded ග. ටෙ. ඇ. Owner, Hettiarachelige Don Edlin.

REFERENCES TO PREVIOUS NOTICES.

ALLAGEN alias SINNASAMY alias PARUMALE, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,231 of March 14, 1905, has been arrested.

HORADIGALEGE PEDRIS, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,283 of September 15, 1905, is no longer wanted.

KOTIPILAGODEGE APPOO SINNO, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,320 of January 30, 1906, has been arrested.

KAHANEGURUGE URANELIS, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,334 of March 20, 1906, is no longer wanted.

ARUMAGAN, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,336 of March 27, 1906, has been arrested.

දෙපාර්තමේන්තුවේ සේවයේ සිටින සේවකයන්ගේ නාමාවලිය.

අර්චනාලක්ෂි; මොහු වසර 1906ක් වාර්තා වස 10 වෙනි දින මස්කලියේ ලන්කාවත්තේදී සොරකම්කලාය නිසා දෙපාර්තමේන්තුවේ සිටි. ගොඩගම කුලයේ සිංහල මිනිසෙකි; ආගම, බුද්ධාගම; රෂාව, කෝකිවැව; වයස, අවුරුදු 25ක් පමණය; උස, අඩි 4 1/2ක් පමණය; ශරීරය, සමුදුණිය; පාට, තලුල්ලා; නාභි, කොටය; ඇස්, කළු; ඉසකෙස්, කොටකරලාය; උඩුරුදුලු විකස් නිබි; මුහුණේ වම්පැත්තේ ගබ්බෙකියක් සෑදීමට කැලලක් තිබේ; උපන්තැන, මහනුවර ලේවැල්ල; බොහෝමේ ගැවසෙනතැන, මහනුවර; නිතර ගැවසෙනතැන, මහනුවර; අවවාහකයා; මහනුවර මල්වැව් වර්ගයේ ආනා ලොබිබි සහ මස්කලියේ ලන්කාවත්තේ සර්පාචන් කොස් දෙස්කරද මොහු හොඳකාර අදහසකරා ඇත. හැටන්හි පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමර 2,428 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

පිලෝ; මොහු වසර 1906ක් වාර්තා වස 12 වෙනි දින ගැටන්හිදී වංචාකලාය නිසා දෙපාර්තමේන්තුවේ සිටි. ගොඩගම කුලයේ සිංහල මිනිසෙකි; ආගම, රෝමාණුව; රෂාව, මැහිම; වයස, අවුරුදු 30ක්; උස, අඩි 5 කුත් අඟල් 4ක්; ශරීරය, හොඳකාර පිහිටලාය; පාට, තලුල්ලා; නාභි, කොටය, කට, ලොකුය; දත්, හොඳකාර පිහිටලාය; ඉසකෙස්, කළු කපාලාය; උඩුරුදුලු නිබි; මුහුණේ, කුරුලු සහ කැලලක් තිබේ; දකුණු අතේ මලක් සහ තවත් ලකුණු කොටා තිබේ; උපන්තැන, කළුතර; බොහෝමේ ගැවසෙනතැන්, කුරුනෑගල; නිතර ගැවසෙනතැන්, ගැටන්, ගම්පල, කුරුනෑගල සහ කොළඹ; ගම්පල ගැණියෙක් නියාගන සිටියි; සහෝදර යෙක් කුරුනෑගල සිටියි; හැටන්හි නොමර 1,375 දරණ පොලිස් කොස්තාපල් කිසිත් මොහු හොඳකාර අදහස කරා ඇත. හැටන්හි පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමර 2,454 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

මොහමුදු මහු; මොහු වසර 1906ක් වාර්තා වස 19 වෙනි දින බොරැල්ලේ කෝවිලේ පාරේදී හාල්වම් 10ක් සහ දුහු බුසලක් සොරකම්කලාය නිසා දෙපාර්තමේන්තුවේ සිටි. මරක්කල මිනිසෙකි; ආගම, මහ මත්; රෂාව, වෙලදුම; වයස, අවුරුදු 26ක් පමණය; උස, අඩි 5 කුත් අඟල් 4ක්; ශරීරය, තරය; පාට, දුඹුරුය; දත්, හරියාකාර පිහිටලාය; ඇස්, කළු, දිග්භිආකාරය; ඉසකෙස්, කළු, සුදු පාටට තැනින් තැන තිබේ, බුහුලාය; උඩුරුදුලු සහ යවිඳුලු නිබි; උපන්තැන, දකුණු ඉන්දියාවේ තොන්ඩි; බොහෝමේ ගැවසෙනතැන, බොරැල්ලේ කෝවිලේ පාරේ; නිතර ගැවසෙනතැන්, බොරැල්ල, මරදන සහ පිටකොටුව; කසාද බැඳලාය; භ්‍රී, ඉන්දියාවේ සිටියි; මාමා, සියවත් මහු කනත්ත පාරේ සිටියි; බොරැල්ලේ නොමර 1,619 දරණ පොලිස් කොස්තාපල් වින් රත්නේද, නොමර 398 දරණ පොලිස් කොස්තාපල් අමිනිද මොහු හොඳකාර අදහසකරා ඇත. කොළඹ පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමර 97,781 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

මරියන්; මොහු වසර 1906ක් වාර්තා වස 24 වෙනි දින මිහින්තලේදී භ්‍රීයන් සොරෙන් ගෙනගියාය නිසා දෙපාර්තමේන්තුවේ සිටි. ආගම, රෝමාණුව; රෂාව, කුලිවැව; වයස, අවුරුදු 19ක්; උස, අඩි 5 කුත් අඟල් 2ක්; ශරීරය, කෙටිවුය; පාට, තද දුඹුරුය; දත්, හොඳකාර පිහිටලාය; ඇස්, කළු, ලොකුය; ඉසකෙස්, කළු, කුඩුම්බිය බැඳලාය; වම්ව වවේ බුහුලාය; උඩුරුදුලු දුන් එයි; උපන්තැන, නවින්දේවො; බොහෝමේ ගැවසෙනතැන්, මිහින්තලේ; නිතර ගැවසෙනතැන්, අනුරාධපුර සහ ජපනය; අවවාහකයා; පියා, නවින්දේවේ වලවියන්; මව් මිහින්තලේ විලිආමො; වැඩිමල් සහෝදරී, අන්තමො; මස්සිනා, මිහින්තලේ ලවිඳුනා අන්තනි; තෝමස් බස්තියන් පුල්ලේ, සන්තියාගු, ගබ්බානි සහ මිහින්තලේ විදනආරච්චි මොහු හොඳකාර අදහසකරා ඇත. අනුරාධපුරේ පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමර 27,123 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

නැතිවූවා, සොරකම්කලා හොහොන් දඩාවගේගියා.

නැතිවූවා

මම 1906ක් වාර්තා වස 18 වෙනි දින ස්කුඹිහි අයිතිකාරයාගේ මිදුලෙන්: සුදු කන් ඇති කළු මයිනෝර්කා නිකිලියෙක්. අයිතිකාරයා, ජේ. සී. වැන්ලන්බර්ග් මහතා.

සොරකම්කලා.

මම 1906ක් වාර්තා වස 13 වෙනි දින හේවාගමකෝරලේ පල්ලේපත්තුවේ හලන්ගම උතුරේදී අයිතිකාරයාගේ හවමුවෙන්: උල්ලු අං ඇති කළු ගොනෙක්; වයස අවුරුදු 6ක් පමණය, "ක. 0. 7. 0. ගේ. සී." නිවරණකර ඇත. අයිතිකාරයා, තන්හිගේ සේරන් ප්‍රේම.

මම 1906ක් වාර්තා වස 9 වෙනි දින බම්බලපිටියේ ගාලුපාරේ "හෝලි පැමිලි" නම මධ්‍යමේදී: බඩ්ඩ කලලේද සුදු කැලල ඇති සිංහල අකුරෙන් නිවරණකර කළු ගොනෙක්; දකුණු අත කැබ්ලාය, වල්ගේ කොටය; උස අඩි 4ක් පමණය. අයිතිකාරී, මොදර් දෙමිනිල්ලියා.

உ அக்குலம்; மெல்லிய தேகம்; கபில நிறம்; ஒழுங்கான பற்கள்; என்சென்-சூழ்ப்பு, பெரிது; தலைமயிர்-கறுப்பு, குடும்பிவாசக் கட்டியிருக்கிறார்; சவரம்செய்யப்பட்டது; மேல்நீரை இப்போதான் வளருறது; பிறவிடம்-சவின்டியே; பொதயிருப்பிடம்-மிஞ்சுதலை; ஊசாமிடம்-அறாசுபுரம், யாழ்ப்பாணம்; ஓண்டி; தகப் பன்-வளாவியான்; தாய்-வில்லியாமா; மூத்த சகோதரி-அன்னம்மா; மச்சாள்-வள்ளு அத்தோளி; தோ மாள் பந்திரைன் பிண்டை சந்தியாகு காபாணிவிடயா தூரட்சிரி சல்லாய்த் தெரியும். அறாசுபுரத்திலிருக்கும் பொலிஸ் தீதவான் இவனைப் பிடிக்க விட்டிருக்கும் விஞர்நன் தூலக்கம் உககௌக.

காணுமற்போனது, களவுபோனது, அல்லது அலைந்துபோனது.

காணுமற்போனது.

கூகரக ம் துண்டு பங்குனிமாதம் சூன் 25 தேதி, கந்திரப்ன் என்னும் இடத்தினுள் சொந்தக்காரனாய் வளவிலிருந்த : க கைத்த மயின்க்கா சேழி. சொந்தக்காரர், ஜெ. சீ. வல்லன்சென்பே.

களவுபோனது.

ககௌ ம் துண்டு மாசுமாதம் கக 2 உ, சேவாசம்சேரணியினுள் பல்பைத்தவைச்சேர்த்தவைன் மொ வடத்தினுள் சொந்தக்காரனாய் மாட்டிப்பட்டியிலிருந்து: கரிய சொம்புகளுள்ள க கைத்த, எருது, வயத-சிட்டத்தட்ட க, க, 7 0 0 ரூ. வி. குறிசுடப்பட்டது. சொந்தக்காரன், தங்கியே குறப்பெரேரு.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் கக 2 உ, பம்பைப்பட்டியிலுள்ள சொல்வெற்றிருந்த: சிவான எழுத்துக்களினால் குறிசுடப்பட்ட க கைத்த எருது, வயிற்றினும் முன்செற்றிவிடும் வெண்ணப்பின்னியானுள் ளது, வஸது கொம்பு முறித்துபோனது, வால் கட்டை, உயரம்-ச அடி. சொந்தக்காரன், மோதர் தொடரிலியா.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் கக 2 உ, கல்வெல்லியினுள் ஒரு வெதமையான கீட்டிலிருந்து: உ படங்கள், உ உவாட்டர்லுவில் கடத்த சண்டை, உ தீகம்சம்பு. சொந்தக்காரன், யிட்டர் ம. ஜி. குணசேகர சொந்தக்காரன்.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் சூன் 25 தேதி, புலாவையினுள் மாரேரு தோட்டத்தினுள் ஒரு அறையிலிருந்து : க வெள்ளிப் பெட்டி, முத்துகள் பரிசுப்பிட்ட க பொன் பதக்கம், சிவத்தக் கன்று பதிக் கப் பட்ட க பதக்கம், ச பொன் சங்கிலிகள், க பொன் முடிச்சுப்புளேச்சு, க சிவத்தக் கன்று பதிக் கப்பட்ட க பொன் மோதிரம், இலங்கைக் கன்றுபதிக் கப்பட்ட க வளைமல், க கோர்வை மணிகள். சொந்தக்காரன், ஈ. உ பட்டிச.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 20 2 உ, மரதான உம் டிசினர் 100 ம் தூக்க கீட்டிலிருந்து : ஒரு பொன் தக்கப்புவன் உள்ள க பை, க ஜாது ரூபா ரோட்டி, க ரூபாவும் க மஞ்சள் சட்டைகளும். சொந்தக் காரன், எல். சியா.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 22 2 உ, துவரெரியா பெல்லுட்டினுள் க மெசெயிலிருந்து : க சவரம் செய்றொத்தி, அத்த முடியில் கசார் என்னு அன-யாளம்மனை பட்டது. சொந்தக்காரன், யிட்டர் ஜ. என். சார்.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 25 2 தேதி, கட்டாராட்டு அன்ற சகக 2 ம் தூக்க சொந்தக்காரனாய் விட்டிருந்து : க வெள்ளி எருது, உயரம்-க அடி 10 அ அடி, 2 ரூபாவின் 2, வயத-சிட்டத்தட்ட ச, ஒரு கபிலநிறமுள்ள எருது, ககௌ எழுத்துகள் குறிசுடப்பட்டது, கெட்டி-சிட்டத்தட்ட இ அக்குலம், உயரம்-க அடி 10 அ அடி, வயத-சிட்டத்தட்ட; (2) க கைத்த எருது, ககௌ எழுத்துகள் குறிசுடப்பட்டது, உயரம்-க அடி 10 அ அடி, கொம்புகளையிடத்தட்ட க அக்குலம் கீட்டை, வயத-சிட்டத்தட்ட க. சொந்தக்காரன், சிவனு வெண்ணையன் மான்.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 25 2 தேதி, கனத்தறை தெற்றினுள் செப்பல் தெருவிலிருந்து : க சிவத்த பட்டுக் கம்பாயம், க கைத்தக் கோற்றி, கமுத்தக்குக் கட்டிற்ற க வெ னி ககக, சிவத்தக்கன்று பதிக் கப்பட்டது, வெள்ளி மணிகளுள்ள ஒரு சி-ன மாலை, தலைக்குத்தந்தை; பிண, ஒரு கொடி-சாதுக்கப் போடுகிற கிடுக்கை, கமுத்தக்குக் கட்டிற்ற வெண்ணி ககை, க கணைப் பிண, உ கைத்தக் கோண், க சிறிய சிவத்தக் சேட்டி, க சிறிய வெண்ணிச் சே-டு. சொந்தக்காரன், சாண்டி உலகம்.

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 25 2 தேதி, கெட்டி-சேய தெவிலுள்ள க கையிலிருந்து : தலைசெய்ற க-பிறம், உ தலைக்குப்போடுகிற சீப்புக்கள், க சிறிய கிணைப் பட்டி, அன்றான் பிண உண்டு, க பச்சை வெல்லுப் பெட்டி. சொந்தக்காரன், யிட்டர் டி. சி. யூ. பி. பாச, கொட்டாருகே.

கிடைக்கப்பட்டது

ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 25 2 தேதி, ககௌ கையினுள் க கட்டியிலிருந்து : க சிவத்தக் படி, வயத-சிட்டத்தட்ட, இ. 100. ரூ. குற-பட்டது. ககௌ, உ தீதார-சிட்டத்தட்ட கெட்டி.

முன் அறிவித்தல்களைக் குறித்த விளக்கம்

முன் அறிவித்தல்களைக் குறித்த விளக்கம் ரங்கன்.
 ஜனகன் அல்லது சின்னச்சாரி அல்லது பறியல்; ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 25 2 தேதி கைக்கொண்ட உககௌ ம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிதை" யில் அறிவிக்கப்பட்டவன் பிடிக்கப்பட்டான். கொறடலகே பீ யில்; ககௌ ம் துண்டு புரட்டாசுமாதம் கக 2 தேதி கைக்கொண்ட உககௌ ம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிதை" யில் அறிவிக்கப்பட்டவன் இனிமல் தோண்டுவான். கொட்டியில்லகொடுகே அப்புகிறோ; ககௌ ம் துண்டு கைத்தம் கக 2 தித்தியக்கொண்ட உககௌ ம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிதை" யில் அறிவிக்கப்பட்டவன் பிடிக்கப்பட்டான். காணிக்கை உருகெனி; ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 25 2 தேதி கைக்கொண்ட உககௌ ம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிதை" யில் அறிவிக்கப்பட்டவன் இனிமல் தோண்டுவான். குறமுதம்; ககௌ ம் துண்டு பங்குனிமாதம் 25 2 தேதி கைக்கொண்ட உககௌ ம் இலக்க "சியூ எண்ட் கிதை" யில் அறிவிக்கப்பட்டவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

Inspector-General's Office, Colombo, April 4, 1906.

H. THORNHILL, for Inspector-General of Police.